[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от ______________ № ___________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района
от 27.09.2013 № 56/579 «Об утверждении положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Щекинский район без объявления цены»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от от 27.09.2013 № 56/579 «Об утверждении положения «Об организации продажи муниципального имущества муниципального образования Щекинский район без объявления цены» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«Организация продажи имущества без объявления цены в электронной форме проводится с учетом особенностей, установленных статьей 32.1. Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества.».

1.2. Пункт 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Организацию продажи имущества осуществляет администрация муниципального образования Щекинский район, в лице управления архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район (далее именуется - продавец).».

1.3. Пункт 6 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае проведения продажи муниципального имущества в электронной форме заявка и иные представленные одновременно с ней документы подаются в форме электронных документов.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Щекинский район и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава муниципального образования Щекинский район
	Е.В. Рыбальченко

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11